W Warszawie w składach aptecznych ma-
sorjalów pp Ferd. Aug. Gallego i Ludwika
Si.iessa._________ ’ __________ 1773 4—7 ,

Syndycy tymczasowi masy
upadłości Hilarego Stau,

ogłaszają niniejszem, że na zasadzie po-,
stanowienia wierzycieli masy upadłości
zatwierdzonego, przez decyzję warszaw
skiego sądu handlowego z dnia 7. [19.]
marca 1877, sprzedaną zostanie w dniu;
11. [23.] maja 1877 o godzinio 6. po|
południu w miejscu posiedzeń sądu ban-;
dlowego warszawskiego w Warszawie pod
Nr. 549 przez licytację publiczną,
przed Wnym sędzią komisarzem masy u-|
padłości, Ludwikiem Hirszfeld odbyć się'
mającą

Księgarnia sortymentowa i
nakładowa

w domu pod Nr. 411.

Gebethner et Wolff pod Nr

, 415 Krakowskie przedmieście i w kanoe-,
, larji obrońcy przysięgłego Andrzeja Wolff
w Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nr. 6. ’

; Celem obejrzania księgarni, konkuren- ’
. ci zechcą się zgłosić do pp. Gebethner 1
et Wolff. >201 1—2 i

Warszawa d. 7. [19.] kwietnia 1877. ■
(Podpisano) Robert Wolff

: Andrzej Wolff

TOWARY
SUKIENNE

na ubiory letnie, w najświeższym gu
ście poleca po taniej cenie

Karol Gruchol
we Lwowie, Rynek 35.

obok księgarni p. Milikowskiego.

Cort lekki na spodnie, sztu
czka na spodnie zł. 3, 4, 4.50, 5.

Cheviot angielski na garnitu
ry i wierzchne surduty